
 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД” 

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ                                  

  

 

  

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 

От заседаниe № 90 на Управителния съвет на Сдружение „Местна инициативна 
група Кирково – Златоград”, проведено на основание чл.26, ал.1 от Устава на сдружението 
на  09. 06. 2025г. (понеделник) от 10.00 часа, в  Кирково, офис на МИГ. 
 

  

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

 

1. Приемане на актуализиран Оценителен доклад на Комисия за подбор на проектни 
предложения във връзка с предприетите действия от  преразглеждане на елементи от 
оценителна процедура  BG06RDNP001-19.850-S1 МИГ Кирково - Златоград - Мярка 7.2 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 
малка по мащаби инфраструктура“- първи прием, съгласно Уведомително писмо на 
ДФЗ изх. № 07-6300/ 10410 от 29.05.2025г. 

2.  Други. 

 

 

 



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД” 

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
     
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 

П Р О Т О К О Л   № УС - 90 
от проведено заседание на Управителния съвет на 

Сдружение  „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 09.06.2025г. 
 

 
ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 
 

  ОТНОСНО: Приемане на актуализиран Оценителен доклад на Комисия за подбор на 
проектни предложения във връзка с предприетите действия от преразглеждане на 
елементи от оценителна процедура  BG06RDNP001-19.850-S1 МИГ Кирково - Златоград - 
Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички 
видове малка по мащаби инфраструктура“- първи прием, съгласно Уведомително писмо 
на ДФЗ изх. № 07-6300/ 10410 от 29.05.2025г. 
 

РЕШЕНИЕ  № УС -90.369 
 

 Управителният съвет на МИГ Кирково – Златоград, на  основание чл. 44, ал. 3 от 
ПМС № 161/04.07.2016г. и чл. 25, ал. 2, т. 7 от Устава на Сдружението,  

     РЕШИ: 

1. Одобрява Оценителен доклад №2 от 05.06.2025   на Комисия, назначена със Заповед 
№3-276/02.12.2024, актуализирана със Заповед  №З–284/30.05.2025г. на Председателя на 
УС на СНЦ „МИГ Кирково – Златоград“ за преразглеждане на проектни предложения на етап 
ОАСД за проектни предложения BG06RDNP001-19.850-0001 от Община Кирково и 
BG06RDNP001-19.850-0003 от Сдружение „План Б – ДНЕС“ от  проведена процедура 
BG06RDNP001-19.850-S1 МИГ Кирково - Златоград Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ - 
първи прием,  съгласно Уведомително писмо на ДФЗ изх. №07-6300/10410 от 29.05.2025г. 

 
1.1) Приема извършената  повторна оценка в периода 30.05.2025-05.06.2025  и 

направеното класиране; 
 

1.2) Приема Списък на предложените за финансиране проектни предложения, 
подредени по реда на тяхното класиране и размера на безвъзмездната финансова помощ, 
която да бъде предоставена за всеки от тях: 

 
 

 

 

 
 



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД” 

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 

ПП рег. 
номер 

Дата и час 
на рег. 

Кандидат       Класиране 

Име Наименование 

Заявен 
размер 
на БФП 

(лв.) 

Заявен 
размер 
на СФ 
(лв.) 

Пор. 
номер Статус 

БФП след 
корекции 

(лв.) 

BG06RDN 
P001-
19.850-
0002 

29.11.2024 
09:45 

ОБЩИНА 
ЗЛАТОГРАД 

"Обновяване на 
многофункционална 
спортна площадка в 
село Старцево и 
детска площадка в 
Зона III на градски 
парк в град 
Златоград, Община 
Златоград" 96557,20 0,00 1 Одобрено 96 557,20 

 
1.3) Приема Списък с резервните проектни предложения, които успешно са 

преминали оценяването, но за които не достига финансиране, подредени по реда на 
тяхното класиране -  няма резервни проектни предложения  

  
1.4)  Приема Списък на предложените за отхвърляне проектни предложения и 

основанието за отхвърлянето им, посочени в Оценителния доклад;  

ПП рег. 
номер 

Дата и час 
на рег. 

Кандидат   
  

Заявен 
размер 
на БФП 

(лв.) 

  
Заявен 
размер 
на СФ 
(лв.) 

Резултат 
АСД 

Наименование Наименование Статус 

BG06RDN 
P001-
19.850-0001 

29.11.2024 
08:39 

ОБЩИНА 
КИРКОВО 

"Ремонт на 
съществуваща ограда 
и изграждане на 
подпорна стена с 
височина до 1,20 м. по 
южната и източната 
страна на УПИ I – 
училищен комплекс, 
кв.34 по ПУП на 
с.Бенковски, община 
Кирково, област 
Кърджали – СУ 
„Н.Й.Вапцаров“ 
с.Бенковски" 96563,70 117593,10 

Не 
преминава 

BG06RDN 
P001-
19.850-0003 

30.11.2024 
15:13 

Сдружение 
"План Б - 
ДНЕС" 

Zlatograd Bike n'Run - 
Спорт и активност за 
всички 42146,51 0,00 

Не 
преминава 

 
 



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД” 

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
2. Възлага на Изпълнителния директор да изпрати Оценителния доклад до 

ръководителите на УО на ПРСР/ДФЗ, в срок до 5 работни дни от одобряването на 
оценителния доклад от Управителния съвет на МИГ. 
 
   
Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 09.06.2025г., при общ брой 5 /петима/ членове, брой участвали 
в гласуването 3 /трима/, гласували: ЗА -  3 /трима/,  ПРОТИВ – 0 /нула/,  ВЪЗДАРЖАЛ СЕ – 
0 /нула/  
 
 
 
 Председател на УС на МИГ 
Сали Рамадан  


		2025-06-09T11:33:32+0300
	SALI BEKIR RAMADAN




